

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

Convênio de Arrecadação PMVR - Ofício CEF Nº 025/2024

A0197RJ - AG Volta Redonda/RJ <ag0197@caixa.gov.br>

15 de agosto de 2024 às 11:24

Para: "cgc.pmvr@gmail.com" <cgc.pmvr@gmail.com>

Cc: SEG6763RJ - SE Governo Sul Fluminense/RJ <seg6763rj@caixa.gov.br>, A0197RJ - AG Volta Redonda/RJ <ag0197@caixa.gov.br>, Miguel Angelo Fonseca Mulano <miguel.mulano@caixa.gov.br>, Carlos Eduardo de Carvalho Vieira <carlos.c.vieira@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

Reenviando 2

De: A0197RJ - AG Volta Redonda/RJ

Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2024 10:29 Para: 'cgc.pmvr@gmail.com' cgc.pmvr@gmail.com

Cc: SEG6763RJ - SE Governo Sul Fluminense/RJ seg6763rj@caixa.gov.br; A0197RJ - AG Volta Redonda/RJ ag0197@caixa.gov.br; Miguel Angelo Fonseca Mulano miguel.mulano@caixa.gov.br; Carlos Eduardo de Carvalho

Vieira carlos.c.vieira@caixa.gov.br

Assunto: Convênio de Arrecadação PMVR - Ofício CEF Nº 025/2024

À

Prefeitura Municipal de Volta Redonda

Setor de Licitação

A/C: Sra. Fernanda Penna

Prezada Senhora,

- Conforme orientação, segue Ofício 025/2024 da CEF, com questionamentos referente ao Convênio de Arrecadação PMVR.
- 2. À disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Varejo

C059328-2

Agência Volta Redonda - RJ

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

(24) 3340.2400

Miguel Ângelo Fonseca Mulano

Gerente Geral de Rede

C102373-0

Agência Volta Redonda - RJ

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

(24) 3340.2400

